
 

 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/351/2022 Rady Gminy Świętajno z dnia 30.11.2022 r. w sprawie określenia   

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świętajno  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały XL/351/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świętajno oraz warunków i zasad 

korzystania  z  tych przystanków, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 Elżbieta Katarzyna Chaber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 września 2025 r.

Poz. 3352



Załącznik do uchwały nr XV/111/2025 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świętajno 

Lp. Miejscowość 
Nr 

przystanku 
Lokalizacja przystanku 

1. Biały Grunt 01 Przy drodze nr 198011N, na wysokości dz. 3328/2  

(obręb ewid. Biały Grunt) 

2. Świętajno 01 ul. Grunwaldzka, przy drodze nr 198021N, na wysokości dz. 3218/5 

(obręb ewid. Świętajno) 

3. Świętajno 02 ul. Grunwaldzka, przy drodze nr 198021N, na wysokości dz. 305 

(obręb ewid. Świętajno) 

4. Świętajno 03 ul. Kościelna, przy drodze nr 198017N, na wysokości dz. 6/3  

(obręb ewid. Świętajno) 

5. Świętajno 04 ul. Szkolna, przy parkingu 

6. Bystrz 01 Przy drodze nr 198030N, przy początku ściany lasu  

7. Koczek 01 Przy drodze nr 198027N relacji Bystrz - Koczek, usytuowany  

na dz. 50/33 

02 Przy drodze nr 198027N relacji Bystrz - Koczek,  

usytuowany naprzeciwko dz. 50/33 

8. Długi Borek 01 Przy drodze relacji Długi Borek - Występ, usytuowany na dz. 197/2 

02 Usytuowany naprzeciwko posesji nr 35 na dz. 145/2 

9. Świętajno 05 ul. Młodzieżowa, przy szkole podstawowej 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3352


		2025-09-16T07:02:36+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




